
1 

        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                   ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 25 
    ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ                                                        ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 141 
ΔΗΜΟΣ ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ                                             
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ      
                                  
Στην Ερμούπολη σήμερα 23 Οκτωβρίου 2019, ημέρα Τετάρτη και ώρα 12:00, η Οικονομική 
Επιτροπή του Δήμου Σύρου - Ερμούπολης, συνήλθε σε δημόσια συνεδρίαση, ύστερα από την με 
αριθ. πρωτ. 21034/18-10-2019 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία επιδόθηκε νόμιμα 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ. 1 του ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε με την 
παρ.1 του άρθρου 3 του Ν. 4623/2019 και του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010, όπως 
αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του Ν. 4555/2018. 
 
  Διαπιστώθηκε πως υπήρχε νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο 7 μελών παραβρέθηκαν 
στη συνεδρίαση ονομαστικά οι: 
 
           ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                    ΑΠΟΝΤΕΣ 
1. ΠΙΤΑΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΠΡΟΕΔΡΟΣ)                     ΧΑΛΚΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
2. ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                                           
3. ΑΛΗΦΡΑΓΚΗΣ ΜΗΝΑΣ 
4. ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΚΑΝΔΙΩ 
5. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
6. ΔΟΥΝΑΒΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ) 
 
 
Παρούσα στη συνεδρίαση, η δημοτική υπάλληλος της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σύρου-
Ερμούπολης, Ελένη Σερεμέτη, η οποία εκτελεί χρέη γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 141 
 

ΘΕΜΑ 5o:Έγκριση ή μη δαπάνης, έκδοση εντάλματος προπληρωμής και ορισμός 
υπολόγου.  

 
Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη: 
 
1.Την προφορική εισήγηση του Προέδρου, ο οποίος θέτει υπόψη του Σώματος το με αρ. πρωτ. 
20946/17-10-2019 έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, του Τμήματος Οικονομικού 
Προγραμματισμού και Λογιστηρίου, σύμφωνα με το οποίο αναφέρονται τα εξής: 
 
 

Σε συνέχεια των αριθ.πρώτ. 2153/07-08-2018 (17170/10-8-2018), 924/08-04-2019 
(7850/11-09-2019) εγγράφων της ΔΕΔΔΗΕ τα οποία αφορούν την επιβάρυνση του Δήμου Σύρου-
Ερμούπολης για την αποκατάσταση βλαβών του δικτύου διανομής ηλεκτρικής ενέργειας με τα ποσά 
των 6.024,25€ και 6.688,39€ αντιστοίχως, επισκευές που έκανε η παραπάνω εταιρεία σε συνέχεια 
σχετικών επιστολών του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης με αριθ.πρωτ.11777/1-6-18, 14729/5-7-18, 
15252/12-7-2018, 13891/26-6-18, 13359/19-6-18, 12875/12-6-18, 12339/6-6-18, 11228/24-5-
18, 10209/14-5-18, 9852/9-5-18, 9540/4-5-18, 8353/19-4-18, 8897/26-3-18, 8740/24-3-18, 
8353/18-4-18, 7225/30-3-18, 5797/14-3-18, 5488/12-3-18, 4644/1-3-18, 3961/21-2-18, 
16275/27-7-18, 17356/14-8-18, 15944/23-7-18, 16526/1-8-18, 11777/1-6-18, 18428/31-8-18, 
17911/23-8-18, 19486/18-9-18, 21358/12-10-18, 20847/8-10-18, 19702/20-9-18, 20128/27-9-
18, 22463/ 25-10-18, 23523/7-11-18, 24081/14-11-18, 23922/13-11-18, 24849/22-11-18, 
24703/21-11-18, 26490/14-12-18, 885/14-1-18, 1979/30-1-18, 27186/21-12-18 και 1447/23-1-
19. 

Επειδή η ΔΕΔΔΗΕ για να εκδώσει το Τιμολόγιο Παροχής των Υπηρεσιών θέλει πρώτα να 
γίνει η πληρωμή οπότε δεν μπορεί να εκδοθεί τακτικό ένταλμα πληρωμής, η πληρωμή είναι 

ΑΔΑ: ΨΧΞ1ΩΗΟ-ΘΜ6



2 

απρόσφορη, πρέπει να εκδοθεί ένταλμα προπληρωμής για την πληρωμή της. 
Χρηματικό ένταλμα προπληρωμής είναι το ένταλμα, με το οποίο προκαταβάλλεται σε 

δημοτικό υπάλληλο χρηματικό ποσό για συγκεκριμένη δαπάνη, με την υποχρέωση να αποδώσει 
λογαριασμό σε καθορισμένη προθεσμία (άρθρο 32 παρ. 1 ΒΔ 17/5-15/6/1959). 
            Το ένταλμα προπληρωμής εκδίδεται στο όνομα δημοτικού υπαλλήλου, ύστερα από 
απόφαση της οικονομικής επιτροπής, εφόσον η πληρωμή με τακτικό ένταλμα στο όνομα του 
δικαιούχου είναι αδύνατη ή απρόσφορη (άρθρο 172 παρ. 1 ν.3463/06). 
            Πότε είναι αδύνατη ή απρόσφορη η πληρωμή με τακτικό ένταλμα κρίνεται από την 
οικονομική επιτροπή. «Αδύνατη» είναι π.χ. η πληρωμή προμηθευτή στο εξωτερικό, για την οποία 
πρέπει να ανοιχθεί πίστωση στην Τράπεζα της Ελλάδος, η πληρωμή πολλών δικαιούχων που 
διαμένουν σε διάφορα μέρη, η πληρωμή που ενεργείται εκτός της έδρας του δήμου κ.λ.π. 
            «Απρόσφορη» για τις ανάγκες του δικαιούχου είναι π.χ. η πληρωμή εξόδων κίνησης, 
διανυκτέρευσης κ.λ.π. για μετάβαση στο εξωτερικό, η πληρωμή των ταχυδρομικών τελών στα ΕΛΤΑ 
(ΕΣ Τμ. VII 3/2012, 257/2010) και των λογαριασμών της ΔΕΗ και του ΟΤΕ κ.λ.π. 
            Η έκδοση εντάλματος προπληρωμής επιτρέπεται πάντοτε, χωρίς άλλη προϋπόθεση, για την 
πληρωμή της δαπάνης εκτέλεσης δημοτικών έργων (άρθρο 152 παρ. 10 ν.4412/16). 
            Της απόφασης της οικονομικής επιτροπής για την έκδοση του εντάλματος προπληρωμής 
πρέπει να προηγείται η τυχόν απαιτούμενη απόφαση του δημοτικού συμβουλίου. Π.χ. εάν το 
ένταλμα αφορά δαπάνη που εμπίπτει στις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 158 του ΔΚΚ 
(πολιτιστικές εκδηλώσεις, γιορτές κ.λ.π.), πρέπει να προηγηθεί η απόφαση του συμβουλίου και 
ύστερα να εκδοθεί η απόφαση της οικονομικής επιτροπής. 

Η απόφαση της οικονομικής επιτροπής για την έκδοση εντάλματος προπληρωμής πρέπει να 
είναι αιτιολογημένη, να αναφέρει δηλαδή τους λόγους για τους οποίους η πληρωμή με τακτικό 
χρηματικό ένταλμα είναι αδύνατη ή απρόσφορη. Σε διαφορετική περίπτωση η έκδοση χρηματικού 
εντάλματος προπληρωμής δεν είναι νόμιμη (ΕΣ Κλιμ. V Τμ. 2/2012). 
 Ο υπόλογος υπάλληλος υποχρεούται να αποδώσει λογαριασμό, υποβάλλοντας τα 
δικαιολογητικά των πληρωθέντων εξόδων και επιστρέφοντας το ποσό που ενδεχομένως δεν 
δαπανήθηκε, μέσα σε ένα (1) μήνα από την ημέρα επιστροφής (άρθρο 32 παρ. 1ΒΔ 17/5-
15/6/1959). 
 Οι υπόλογοι των ενταλμάτων προπληρωμής υποχρεούνται: 
 α) Να ενεργούν τις πληρωμές με βάση τα δικαιολογητικά που προβλέπει ο νόμος για κάθε 
κατηγορία δαπάνης και να αποδίδουν λογαριασμό μέσα στην καθορισμένη προθεσμία. Εάν 
απορριφθούν τα υποβληθέντα δικαιολογητικά ή λήξει η προθεσμία, χωρίς να έχει αποδοθεί 
λογαριασμός, οι υπόλογοι καταλογίζονται έντοκα με πράξη του δημάρχου ή του προέδρου της 
κοινότητας και εάν αυτός αμελεί, με πράξη της δημαρχιακής επιτροπής ή του κοινοτικού 
συμβουλίου (άρθρα 32 παρ.4 και 35 παρ. 7 ΒΔ 17/515/6/1959). Κατά των ανωτέρω αποφάσεων 
μπορεί να ασκηθεί έφεση στο Ελεγκτικό Συνέδριο, μέσα σε προθεσμία έξη μηνών από την 
κοινοποίησή τους στους υπολόγους (άρθρα 15 παρ. 13 και 30 παρ. 4 ΠΔ 774/80). 
 β) Να μη χρησιμοποιούν τα χρήματα για δαπάνες διαφορετικές εκείνων για τις οποίες 
εκδόθηκε το ένταλμα προπληρωμής ή συστάθηκε η πάγια προκαταβολή (άρθρο 33 ΒΔ 17/515/ 
6/1959). 
 γ) Να καταβάλουν για τη φύλαξη και την εν γένει εξασφάλιση των ποσών που 
διαχειρίζονται, την επιμέλεια που συνήθως δείχνουν στις δικές τους υποθέσεις, ευθυνόμενοι για 
κάθε τυχόν απώλεια ή μείωση των χρημάτων (άρθρο37 παρ. 1 ΒΔ 17/515/6/1959). 
 δ) Να καταθέτουν τα ποσά που δεν πρόκειται να χρησιμοποιηθούν αμέσως για την πληρωμή 
δαπανών, σε ιδιαίτερο λογαριασμό που ανοίγεται στο όνομά τους στην τράπεζα ή στο πιστωτικό 
ίδρυμα, στο οποίο καταθέτει τα έσοδά του ο δήμος ή, αν πρόκειται για ΟΤΑ χωρίς δική του ταμειακή 
υπηρεσία, στην Εθνική Τράπεζα ή στο Ταχυδρομικό Ταμιευτήριο, εφόσον λειτουργούν στην έδρα 
του. Κατά την απόδοση του λογαριασμού επισυνάπτεται στα δικαιολογητικά και το βιβλιάριο 
αναλήψεων καταθέσεων της τράπεζας (άρθρο 37 παρ. 1 ΒΔ 17/515/6/1959). 
 Για τους υπόλογους των ενταλμάτων προπληρωμής εφαρμόζονται παράλληλα οι διατάξεις 
του άρθρου 56 του Ν2362/95 και των άρθρων 22 έως 32 του ΠΔ 774/80.  

Α. Παρακαλούμε όπως εγκρίνετε την δαπάνη συνολικού ποσού 12.712,64€ για την 
αποκατάσταση των αναφερόμενων στις παραπάνω επιστολές βλαβών του δικτύου διανομής 
ηλεκτρικής ενέργειας. 

Β. Παρακαλούμε όπως εγκρίνεται την έκδοση εντάλματος προπληρωμής σε βάρος του Κ.Α. 
20.7335.001 με τίτλο “Συντήρηση και επέκταση δικτύου δημ. Φωτισμού” ποσού 12.712,64€ του 
προϋπολογισμού Ο.Ε. 2019, και ορίσετε  ως υπόλογο αυτού, τον μόνιμο υπάλληλο του Δήμου 
Σύρου - Ερμούπολης  Μαραγκό Μάρκο του Νικολάου, κλάδου ΤΕ Μηχανολόγων Μηχανικών, με 
Α.Δ.Τ. ΑΒ 174252 και Α.Φ.Μ. 061143866, Δ.Ο.Υ. Σύρου. 
 

ΑΔΑ: ΨΧΞ1ΩΗΟ-ΘΜ6



3 

 
2.Την με αρ. πρωτ. 21034/18-10-2019 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής 
Επιτροπής, σύμφωνα με την οποία το θέμα είναι εντός ημερήσιας διάταξης. 
 
 
3.Το με αρ. πρωτ. 3430/18-1-2019 (ΑΔΑ 9ΓΟΑΟΡ1Ι-ΣΣ8) έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου με θέμα “Επικύρωση προϋπολογισμού του Δήμου Σύρου - Ερμούπολης ο.ε 2019”. 
 
 
4.Την γενόμενη διαλογική συζήτηση, όπως αυτή αναγράφεται στο ταυτάριθμο πρακτικό της 
συνεδρίασης. 
 
 
5.Την πρόταση του Προέδρου, όπως το Σώμα: 
Α. Εγκρίνει την δαπάνη συνολικού ποσού 12.712,64€ για την αποκατάσταση βλαβών του δικτύου 
διανομής ηλεκτρικής ενέργειας στον Δήμο Σύρου-Ερμούπολης, σε βάρος του Κ.Α. 20.7335.001 με 
τίτλο “Συντήρηση και επέκταση δικτύου δημ. Φωτισμού”.  
 
Β. Εγκρίνει την έκδοση εντάλματος προπληρωμής σε βάρος του Κ.Α. 20.7335.001, εγγεγραμμένου 
στον προϋπολογισμό ο.ε. 2019 του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης, με τίτλο “Συντήρηση και επέκταση 
δικτύου δημ. Φωτισμού” ποσού 12.712,64€ του προϋπολογισμού Ο.Ε. 2019, και ορίσει ως υπόλογο 
αυτού, τον μόνιμο υπάλληλο του Δήμου Σύρου Ερμούπολης Μάρκο Μαραγκό του Νικολάου, 
κλάδου Μηχανολόγων Μηχανικών Τ.Ε., με Α.Δ.Τ. ΑΒ 174252 και Α.Φ.Μ. 061143866, Δ.Ο.Υ. 
Σύρου.  
 
 
Ο ανωτέρω υπάλληλος-υπόλογος του εντάλματος προπληρωμής υποχρεούται: 
  α) Για την πληρωμή των δαπανών για την αποκατάσταση βλαβών του δικτύου διανομής 
ηλεκτρικής ενέργειας στον Δήμο Σύρου-Ερμούπολης. 
            β) Να ενεργεί τις πληρωμές με βάση τα δικαιολογητικά που προβλέπει ο νόμος για κάθε 
κατηγορία δαπάνης και να αποδίδει λογαριασμό μέσα στην καθορισμένη προθεσμία. Εάν 
απορριφθούν τα υποβληθέντα δικαιολογητικά ή λήξει η προθεσμία, χωρίς να έχει αποδοθεί 
λογαριασμός, ο υπόλογος καταλογίζεται έντοκα με πράξη του δημάρχου ή του προέδρου της 
κοινότητας και εάν αυτός αμελεί, με πράξη της δημαρχιακής επιτροπής ή του κοινοτικού 
συμβουλίου (άρθρα 32 παρ.4 και 35 παρ. 7 ΒΔ 17/515/6/1959). Κατά των ανωτέρω αποφάσεων 
μπορεί να ασκηθεί έφεση στο Ελεγκτικό Συνέδριο, μέσα σε προθεσμία έξι μηνών από την 
κοινοποίησή τους στον υπόλογο. (άρθρα 15 παρ. 13 και 30 παρ. 4 ΠΔ 774/80). 
 γ) Να μη χρησιμοποιεί τα χρήματα για δαπάνες διαφορετικές εκείνων για τις οποίες 
εκδόθηκε το ένταλμα προπληρωμής (άρθρο 33 ΒΔ 17/515/6/1959). 
 δ) Να καταβάλλει για τη φύλαξη και την εν γένει εξασφάλιση των ποσών που διαχειρίζεται 
την επιμέλεια που συνήθως δείχνει στις δικές τους υποθέσεις, ευθυνόμενος για κάθε τυχόν απώλεια 
ή μείωση των χρημάτων (άρθρο37 παρ. 1 ΒΔ 17/515/6/1959). 
 ε) Να καταθέσει τα ποσά που δεν πρόκειται να χρησιμοποιήσει  αμέσως για την πληρωμή 
δαπανών, σε ιδιαίτερο λογαριασμό που ανοίγεται στο όνομά του στην τράπεζα ή στο πιστωτικό 
ίδρυμα, στο οποίο καταθέτει τα έσοδά του ο δήμος ή, αν πρόκειται για ΟΤΑ χωρίς δική του ταμειακή 
υπηρεσία, στην Εθνική Τράπεζα ή στο Ταχυδρομικό Ταμιευτήριο, εφόσον λειτουργούν στην έδρα 
του. Κατά την απόδοση του λογαριασμού επισυνάπτεται στα δικαιολογητικά και το βιβλιάριο 
αναλήψεων καταθέσεων της τράπεζας (άρθρο 37 παρ. 1 ΒΔ 17/515/6/1959). 
 Για τους υπόλογους των ενταλμάτων προπληρωμής εφαρμόζονται παράλληλα οι διατάξεις 
του άρθρου 56 του Ν2362/95 και των άρθρων 22 έως 32 του ΠΔ 774/80. 
 
 
6.Τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ. 1 του ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε με την παρ.1 του 
άρθρου 3 του Ν. 4623/2019, του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από το 
άρθρο 77 του Ν. 4555/2018 καθώς και την ΥΠ.ΕΣ. εγκ. 93/60173/23.08.2019.   
 
 
7.Την σύμφωνη γνώμη των μελών της Οικονομικής Επιτροπής. 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΧΞ1ΩΗΟ-ΘΜ6



4 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
 
 
Α. Εγκρίνει την δαπάνη συνολικού ποσού 12.712,64€ για την αποκατάσταση βλαβών του δικτύου 
διανομής ηλεκτρικής ενέργειας στον Δήμο Σύρου-Ερμούπολης, σε βάρος του Κ.Α. 20.7335.001 με 
τίτλο “Συντήρηση και επέκταση δικτύου δημ. Φωτισμού”.  
 
Β. Εγκρίνει την έκδοση εντάλματος προπληρωμής σε βάρος του Κ.Α. 20.7335.001, 
εγγεγραμμένου στον προϋπολογισμό ο.ε. 2019 του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης, με τίτλο 
“Συντήρηση και επέκταση δικτύου δημ. Φωτισμού” ποσού 12.712,64€ του προϋπολογισμού Ο.Ε. 
2019, και ορίσει ως υπόλογο αυτού, τον μόνιμο υπάλληλο του Δήμου Σύρου Ερμούπολης Μάρκο 
Μαραγκό του Νικολάου, κλάδου Μηχανολόγων Μηχανικών Τ.Ε., με Α.Δ.Τ. ΑΒ 174252 και Α.Φ.Μ. 
061143866, Δ.Ο.Υ. Σύρου.  
 
 
Ο ανωτέρω υπάλληλος-υπόλογος του εντάλματος προπληρωμής υποχρεούται: 
  α) Για την πληρωμή των δαπανών για την αποκατάσταση βλαβών του δικτύου διανομής 
ηλεκτρικής ενέργειας στον Δήμο Σύρου-Ερμούπολης. 
            β) Να ενεργεί τις πληρωμές με βάση τα δικαιολογητικά που προβλέπει ο νόμος για κάθε 
κατηγορία δαπάνης και να αποδίδει λογαριασμό μέσα στην καθορισμένη προθεσμία. Εάν 
απορριφθούν τα υποβληθέντα δικαιολογητικά ή λήξει η προθεσμία, χωρίς να έχει αποδοθεί 
λογαριασμός, ο υπόλογος καταλογίζεται έντοκα με πράξη του δημάρχου ή του προέδρου της 
κοινότητας και εάν αυτός αμελεί, με πράξη της δημαρχιακής επιτροπής ή του κοινοτικού 
συμβουλίου (άρθρα 32 παρ.4 και 35 παρ. 7 ΒΔ 17/515/6/1959). Κατά των ανωτέρω αποφάσεων 
μπορεί να ασκηθεί έφεση στο Ελεγκτικό Συνέδριο, μέσα σε προθεσμία έξι μηνών από την 
κοινοποίησή τους στον υπόλογο. (άρθρα 15 παρ. 13 και 30 παρ. 4 ΠΔ 774/80). 
 γ) Να μη χρησιμοποιεί τα χρήματα για δαπάνες διαφορετικές εκείνων για τις οποίες 
εκδόθηκε το ένταλμα προπληρωμής (άρθρο 33 ΒΔ 17/515/6/1959). 
 δ) Να καταβάλλει για τη φύλαξη και την εν γένει εξασφάλιση των ποσών που διαχειρίζεται 
την επιμέλεια που συνήθως δείχνει στις δικές τους υποθέσεις, ευθυνόμενος για κάθε τυχόν απώλεια 
ή μείωση των χρημάτων (άρθρο37 παρ. 1 ΒΔ 17/515/6/1959). 
 ε) Να καταθέσει τα ποσά που δεν πρόκειται να χρησιμοποιήσει  αμέσως για την πληρωμή 
δαπανών, σε ιδιαίτερο λογαριασμό που ανοίγεται στο όνομά του στην τράπεζα ή στο πιστωτικό 
ίδρυμα, στο οποίο καταθέτει τα έσοδά του ο δήμος ή, αν πρόκειται για ΟΤΑ χωρίς δική του ταμειακή 
υπηρεσία, στην Εθνική Τράπεζα ή στο Ταχυδρομικό Ταμιευτήριο, εφόσον λειτουργούν στην έδρα 
του. Κατά την απόδοση του λογαριασμού επισυνάπτεται στα δικαιολογητικά και το βιβλιάριο 
αναλήψεων καταθέσεων της τράπεζας (άρθρο 37 παρ. 1 ΒΔ 17/515/6/1959). 
 Για τους υπόλογους των ενταλμάτων προπληρωμής εφαρμόζονται παράλληλα οι διατάξεις 
του άρθρου 56 του Ν2362/95 και των άρθρων 22 έως 32 του ΠΔ 774/80. 
 
 
 
 
    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                                       ΤΑ ΜΕΛΗ  
 
                                                                                                                                                                            
                                                                                         ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 
 
 ΑΛΗΦΡΑΓΚΗΣ ΜΗΝΑΣ 
           ΠΙΤΑΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ    
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ                          
                                                                                          ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΚΑΝΔΙΩ 
 
                                                                                                                                                                                                 
                                                                                          ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
                                                                                          
 
                                                                                          ΔΟΥΝΑΒΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΑΔΑ: ΨΧΞ1ΩΗΟ-ΘΜ6


		2019-11-07T12:24:31+0200
	Athens




